
湖南省益阳市长春涝区（资阳区部分）排涝能力建设项目（二期）机电设备采

购及安装二标段招标公告

（招标编号：E4309002609000959）

       
项目所在地区：湖南省,益阳市,资阳区

一、招标条件

    

本湖南省益阳市长春涝区（资阳区部分）排涝能力建设项目（二期）机电设备

采购及安装二标段已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资

金2049.91万元，招标人为益阳市资阳区机电排灌站。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：主要建设内容为新桥河镇、迎风桥镇、长春镇、沙头镇、茈湖口镇

、张家塞乡、经开区，共计45处泵站新建、新建泵站2座，总装机23台共4185千

瓦。扩建泵站1座，总装机9台975千瓦。更新改造泵站32座40台3400千瓦。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    

(001)湖南省益阳市长春涝区（资阳区部分）排涝能力建设项目（二期）机电设

备采购及安装二标段;  

三、投标人资格要求

    

(001湖南省益阳市长春涝区（资阳区部分）排涝能力建设项目（二期）机电设

备采购及安装二标段)的投标人资格能力要求：3.1 

本次招标要求投标人须是响应招标、参与投标竞争的法人或者其它组织，并投

标人具有本招标项目相应的供货能力。本项目接受  

☑制造商（控制柜或变压器 设备的制造商） 

□代理商的投标；如允许代理商投标的，一个制造商对同一品牌同一型号的设

备，仅能委托一个代理商参加投标。

3.2 资质要求：具有完善的质量保证体系，持有国家认定的有资质机构颁发的 

Administrator
7-1



ISO9000 系列认证书或等同的质量保证体系认证证书以及相关产品试验报告。

3.3 财务要求：    

投标人具有良好的商业信誉和财务状况，3年内没有处于被责令停业、财产被接

管、冻结及破产状态，经营状况良好，有足够的流动资金确保本项目合同的履

行    。

3.4 业绩要求：不作资格要求。

3.5 

信誉要求：投标人必须是在水利部水利建设市场监管平台和湖南省水利建设市

场综合监管系统建立信用档案的市场主体单位。

3.6 其他要求：                   /                       。

3.7 本次招标      不接受       

（接受或不接受）联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：/      ;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年01月16日 08时00分到2023年01月20日 17时00分

获取方式：在益阳市公共资源交易中心 网上下载获取招标文件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年02月08日 10时00分

递交方式：投标人应在投标截止时间前通过益阳市公共资源交易中心 

（网址：http://jyzx.yiyang.gov.cn/ 

）在线递交投标文件并完成在线签到电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年02月08日 10时00分

开标地点：招标人在 益阳市公共资源交易中心（网址： 

http://jyzx.yiyang.gov.cn/ 

）上公开进行开标，所有投标人均应当准时在线参加开标。招标人同时在益阳

市公共资源交易中心 （设置网上开标席位 ）

七、其他

    详见公告附件

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为益阳市水利局0737-4288227。

Administrator
7-2



九、联系方式

   招 标 人：益阳市资阳区机电排灌站                         

   地    址：资阳区马良路                             

   联 系 人：肖先生                             

   电    话：13607370741                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139 号湖南国际商务中心二

   联 系 人： 倪女士、彭女士

   电    话： 17873169030

   电子邮件： 907382277@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
签名

Administrator
7-3



 招标公告（适用于公开招标）
湖南省益阳市长春涝区（资阳区部分）排涝能力建

设项目（二期）机电设备采购及安装二标段（项目

名称）招标公告 

1．招标条件 

本招标项目湖南省益阳市长春涝区（资阳区部分）排涝能力建

设项目（二期）机电设备采购及安装（项目名称） ,招标人为  

益 阳 市 资 阳 区 机 电 排 灌 站  ， 招 标 项 目 资 金 来 自  

中 央 资 金 及 省 、 区 配 套 资 金  

（ 资 金 来 源 ） 。 该 项 目 已 具 备 招 标 条 件 ， 现 对   

湖南省益阳市长春涝区（资阳区部分）排涝能力建设项目（二期）

机电设备采购及安装二标段 （货物名称）采购进行公开招标。 

2．项目概况与招标范围 

2.1 

项目概况：主要建设内容为新桥河镇、迎风桥镇、长春镇、沙头镇

、茈湖口镇、张家塞乡、经开区，共计45处泵站新建、新建泵站2座

，总装机23台共4185千瓦。扩建泵站1座，总装机9台975千瓦。更新

改造泵站32座40台3400千瓦。

本次招标控制价为2049.91万元

2.2 

招标范围及标段划分：本标段对控制柜、变压器及安装进行采购（

详见采购清单）本项目分为两个标段，此标段为第二标段。

2.3 

交货期：100日历天，投标单位根据施工进度和招标人要求供货 。

2.4 交 货 地 点 及 方 式 ：  

Administrator
7-4



交货地点：招标人指定地点；交货方式：车板下交货。

2.5 其它：   /   。

3．投标人资格要求 

3.1 

本次招标要求投标人须是响应招标、参与投标竞争的法人或者其它

组织，并投标人具有本招标项目相应的供货能力。本项目接受   

☑ 制 造 商 （ 控 制 柜 或 变 压 器  设 备 的 制 造 商 ）  

□代理商的投标；如允许代理商投标的，一个制造商对同一品牌同一

型号的设备，仅能委托一个代理商参加投标。

3.2 

资质要求：具有完善的质量保证体系，持有国家认定的有资质机构

颁 发 的  ISO9000 

系列认证书或等同的质量保证体系认证证书以及相关产品试验报告

。

3.3 

财务要求：投标人具有良好的商业信誉和财务状况，3年内没有处于

被责令停业、财产被接管、冻结及破产状态，经营状况良好，有足

够的流动资金确保本项目合同的履行    。

3.4 业绩要求：不作资格要求。

3.5 

信誉要求：投标人必须是在水利部水利建设市场监管平台和湖南省

水利建设市场综合监管系统建立信用档案的市场主体单位。

3.6 其他要求：   /   。

3.7 本次招标不接受 

（接受或不接受）联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：/ 

4．招标文件的获取及修改、澄清答疑发布

4.1 请有意参加的投标人自 2023年1月16日～2023 年 1月20 日17 

Administrator
7-5



时 止 （ 北 京 时 间 ） 在 益 阳 市 公 共 资 源 交 易 中 心  

网上下载获取招标文件。

4.2 

投标人须先在益阳市公共资源交易中心（网址：http://jyzx.yiyang.go

v.cn ） 按 企 业 注 册 操 作 说 明 进 行 注 册 并 获 取 CA证 书 后 在  

益阳市公共资源交易中心 （网址：http://jyzx.yiyang.gov.cn 

）下载招标文件（如有问题请联系：如有问题请联系：  0737-

4112086   ）。

4.3 招标人对招标文件的修改、澄清答疑将在投标截止时间 15     

天前在  湖南省招标投标监管网和益阳市公共资源交易中心   

网上发布，投标人在交易平台中自行下载。

5．投标担保

○ 5.1 本项目需要递交投标担保： （详见招标文件的规定） 。

6．踏勘现场和投标预备会

○ 6.1 本项目招标人不统一组织现场踏勘和召开投标预备会。

7．投标文件的递交

7.1投标文件递交截止时间（投标截止时间，下同）为 2023 年 2 

月  8日 10 时  00 

分（北京时间），投标人应在投标截止时间前通过益阳市公共资源

交 易 中 心  （ 网 址 ： http://jyzx.yiyang.gov.cn/  

）在线递交投标文件并完成在线签到。

7.2 电子投标文件解密时间为发出解密指令后，（  30 

）分钟内完成。

7.3开标地点：招标人在  益阳市公共资源交易中心（网址：  

http://jyzx.yiyang.gov.cn/  

）上公开进行开标，所有投标人均应当准时在线参加开标。招标人

同时在益阳市公共资源交易中心  （设置网上开标席位 ）。

8．资格审查与评标办法 

Administrator
7-6



8.1 本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。

8.2 本项目评标办法采用 综合评估法   。

9．发布公告的媒介

本次招标公告同时在湖南省招标投标监管网和益阳市公共资源

交易中心 （发布公告的媒介名称）上发布。

10．行政监督

本次招标行政监督部门为益阳市水利局，电话： 0737-

4288227。

11．联系方式

（1）招 标 人： 益阳市资阳区机电排灌站 

地    址：  资阳区马良路

联 系 人：肖先生

电    话：13607370741 

（2）招标代理机构： 湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司   

地     址 ：  长 沙 市 芙 蓉 区 东 二 环 一 段  1139 

号湖南国际商务中心二楼 

联 系 人：倪女士、彭女士 

电    话： 17873169030、18807315758

电子邮件： 907382277@qq.com 

Administrator
7-7


